



Panzerotti



 Pre-fried Panzerotti
MULTI-CEREALS,
TOMATO AND MOZZARELLA

Product Description

Rye, barley, wheat, oats with sunflower seeds, sesame and flax: there is all the goodness of the earth in this Panzerotto, made with puff pastry with multi-cereal flour and stuffed with mozzarella and tomato. The Apulian tradition meets ancient grains, marrying well-being with flavour.

Ingredients

Dough: : "00" type common wheat flour, salt, sugar, brewer's yeast, vegetable margarine (vegetable fat Shea oil, sunflower oil, ninth emulsifiers and E471 fatty acid glyceride acids, E322 sunflower lecithin, acidity corrector E330 , betacarotene colouring aromas). **Sesame seeds, whole soy, cornmeal, flaxseed, whole rye flour, oatmeal, salt, barley flour, millet, wheat gluten, wheat malt flour, E300 flour treatment agent.**

Filling: cow's milk curd **mozzarella** (pasteurised milk, lactic ferments, salt) tomato puree. Fried in sunflower oil.

The highlighted ingredients can cause reactions in allergic or intolerant people.

Allergens

Produced in a facility that also uses: cereals containing gluten, eggs and derivatives, milk and its derivatives.



Store in a freezer at -18 °C

PLEASE NOTE: Do not expose to light or heat and strictly observe the cold chain.

Minimum shelf life

1 year after production



Preparation method

Thaw at room temperature for about **20 minutes**.



In the oven: preheat the oven to **180 ° C**, place the product in the oven and cook for about **5 minutes**



In the microwave: put the pre-fried product in a **800 W** microwave and cook for about **90 seconds**

Nutritional Information

average values for 100 g

Energy value 305 kcal (1288 kJ)

Fat	g	7,1
of which saturated	g	2,1

Carbohydrates	g	42,75
of which sugars	g	3,7

Proteins	g	12
Sodium	mg	290

Microbiological features

Parameter	Guide values	
CBT	<10 ⁴	ufc/g
E.Coli	<10	ufc/g
Sulphite-reducing clostridia	<10	ufc/g
Staphylococcus coagulase and aureus	<10	ufc/g
Moulds and yeasts	<100	ufc/g
Listeria monocytogenes	Not present	in 25g
Salmonella	Not present	in 25g

Product Palletising

Product code	
Packaging	1000 gr
Packaging per Box	6 packs
Cardboard gross weight	6,5 kg
Boxes per layer	10
Pieces per pallet	360 kg
Total Weight	385 kg
Pallet stackability	No

Pre-fried Panzerotti FLAVOURS

Product	Size of						
TOMATO AND MOZZARELLA CHEESE - Panzerotti Maxi							120 gr
TOMATO AND LACTOSE-FREE MOZZARELLA CHEESE	30 gr	40 gr	50 gr	60 gr	80 gr	100 gr	
TUNA & ONION	30 gr	40 gr	50 gr	60 gr	80 gr	100 gr	120 gr
"NUTELLA"	30 gr	40 gr	50 gr	60 gr	80 gr	100 gr	
CACIOCAVALLO CHEESE AND PEAR	30 gr	40 gr	50 gr	60 gr	80 gr	100 gr	
TOMATO AND MOZZARELLA CHEESE	30 gr	40 gr	50 gr	60 gr	80 gr	100 gr	
MULTI-CEREALS, TOMATO AND MOZZARELLA	30 gr	40 gr	50 gr	60 gr	80 gr	100 gr	



Il Primo Piatto di Pietro e Alberto Pontone

Via Goffredo Mameli, 8 - 70013 Castellana Grotte (Ba)

Phone +39 080 4968187 - 349 3732831 - info@ilprimopiatto.com

www.ilprimopiatto.com